भारत सरकार Government of India परमाणु ऊर्जा नियामक परिषद ATOMIC ENERGY REGULATORY BOARD

नियामक भवन NiyamakBhavan अणुशनितनगर Anushaktinagar मुंबई Mumbai- 400 094

स.Ref. एईआरबी AERB/प्रशा ADMIN/2021/1085

मई/May 13, 2021

कार्यालय आदेश Office Order

विषय : कोविड-के प्रसार को रोकने के लिए निवारक उपाय 19 Sub: <u>Preventive Measures to Contain the Spread of COVID-19</u>

उपरोक्त विषय पर महाराष्ट्र सरकार के दिनांक 29 04 2021 के आदेश सं. DMU/2020/CR 92/DisM-1 तथा एईआरबी के दिनांक 30.04 2021 के कार्यालय आदेश सं. एईआरबी/प्रशा./2021/963 का संदर्भ हों।

Reference is invited to Government of Maharasthra Order No. DMU/2020/CR. 92/DisM-1 dated 29.04.2021 and AERB Office Order No. AERB/ADMIN/2021/963 dated 30.04.2021 on the above cited subject.

महाराष्ट्र सरकार की ओर से फिर से जारी दिनांक 12.05.2021 के आदेश सं. DMU/2020/CR.92/ DisM-1 का संदर्भ लें जिसके माध्यम से दिनांक 13.04.2021,दिनांक 21.04.2021 और दिनांक 29.04.2021 के 'ब्रेक द चैन' के आदेशों के द्वारा लगाये गये सभी प्रतिबंधों का विस्तार राज्य में दिनांक 01 जून, 2021 प्रात: 7 बजे तक किया गया है। तदनुसार, एईआरबी कार्यालय के दिनांक 22.04.2021 तथा दिनांक 30.04.2021 के आदेश में दिए गए निर्देशों के अनुसार एईआरबी दिनांक 31 मई, 2021 तक या अगले आदेश निकलने तक, जो भी पहले हो, कार्य करेगा।

Reference is invited to further Order No.DMU/2020/CR.92/DisM-1 dated 12.05.2021 issued by Government of Maharashtra extending all the restrictions that have been imposed vide 'Break the Chain' orders dated 13.04.2021, 21.04.2021 and 29.04.2021 in the State till 7 AM on 1st June, 2021. Accordingly AERB will function as per the instructions given in the AERB Office Order dated 22.04.2021& 30.04.2021 till 31stMay, 2021 or until further orders, whichever is earlier.

यह अध्यक्ष, एईआरबी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This is issued with the approval of Chairman, AERB.

(कृष्णक्मार वी./Krishnakumar V.)

प्रशासन अधिकारी Administrative Officer-Ill

सभी अधिकारी एवं कर्मचारी, एईआरबी /All Officers and Staff, AERB

प्रतिलिपि / Copy to:

अध्यक्ष का कार्यालय, एईसी /Office of Chairman, AEC स्रक्षा अधिकारी, एईआरबी /Security Officer, AERB

प्रमुख, आरडीडी एईआरबी सभी संबंधितों की - जानकारी के लिए इस परिपत्र को एईआरबी वेबसाइट पर डालने के अनुरोध के साथ।

Head, RDD, AERB - With a request to put this circular on AERB website forinformation of all concerned.